会員各位 平成19年12月吉日荒井商事株式会社ｱﾗｲｵｰﾄｵｰｸｼｮﾝ福岡２輪
拝啓　盛夏の候、会員の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社に毎々格別のお引き立てを賜り、心より厚く御礼申し上げます。　さて、この度私共アライオートオークション福岡２輪の事務局年末年始休暇スケジュールを下記の通りに決定させて頂きました。つきましては、何かとご不便をお掛け致すかと存じますが、何卒ご理解の上ご協力頂きますようお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　敬具　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日　付 曜日 内　容 搬　入 搬　出１９年　12月25日 火 2007年ファイナル記念ＡＡ2007年ファイナル記念ＡＡ2007年ファイナル記念ＡＡ2007年ファイナル記念ＡＡ ○ ○26日 水 ○ ○27日 木 ○ ○28日 金 ○ 17：00迄29日 土 × ×30日 日 × ×31日 月 事務局休館日事務局休館日事務局休館日事務局休館日 × ×1日 火 × ×2日 水 × ×3日 木 《クレームＦＡＸナンバー》 × ×4日 金 ０９２-９４７-８８７７ × ×5日 土 ○ 17：00迄6日 日 × ×7日 月 ○ ×8日 火 イベントＡＡイベントＡＡイベントＡＡイベントＡＡ ○ ○
12月25日(火)開催分のクレーム受け付けは、12月28日(金)ＰＭ５：００迄となります。書類の受付・発送に関しては、事務局休館日以外は通常業務となります。入金に関しましては、12月28日(金)迄の入金とさせて頂きます。お支払いに関しましては、12月27日(木)午前中迄に全ての成約車輌の書類が、事務局に入庫・完備となれば、12月28日(金) のお支払いとなります。12月28日（木）午前中迄に入庫・完備となれば、1月7日(月)のお支払いとなります。車輌の搬出期限は、成約・流札車輌ともに12月28日(金)１７：００迄と致します。12月29日(土)から1月4日（金）までは搬入・搬出とも禁止となります。尚、1月5日（土）の搬入時間は９：００～１７：００迄となります。搬入は２輪倉庫横へ、出品リストは守衛所へ提出お願い致します。

事務局年末年始休暇のご案内【２輪ＡＡ】事務局年末年始休暇のご案内【２輪ＡＡ】事務局年末年始休暇のご案内【２輪ＡＡ】事務局年末年始休暇のご案内【２輪ＡＡ】

クレーム期限に関してクレーム期限に関してクレーム期限に関してクレーム期限に関して
入金・支払期日に関して入金・支払期日に関して入金・支払期日に関して入金・支払期日に関して
搬出・搬入に関して搬出・搬入に関して搬出・搬入に関して搬出・搬入に関して

事務局夏期休暇中の注意事項について事務局夏期休暇中の注意事項について事務局夏期休暇中の注意事項について事務局夏期休暇中の注意事項について書類・名義変更に関して書類・名義変更に関して書類・名義変更に関して書類・名義変更に関して

記